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X 1 Headboard
X 1 Tête de lit
X 1 Cabecera

X 1 Footboard
X 1 Pied de lit
X 1 Pie de  cama

X 1 Headboard Leg
X 1 Pattes de la tête de lit
X 1 Patas de cabecera

X 2 Side Rail
X 2 Traverse
X 2 Travesano lateral

X 2 Side Rail
X 2 Traverse
X 2 Travesano lateral

X 8 Center Supports
X 8 Supports centraux
X 8 Soportes centrales

X 2 Slats (End)
X 2 Lattes
X 2 Listones

X 1 Slats (Center)
X 1 Lattes
X 1 Listones

X 12 Flat Washer 1/4"
X 12 Rondelle plate 1/4"
X 12 Arandela plana 1/4"

X 16 Bolt 5/16" x 25mm
X 16 Vis à tête creuse
hexagonale 5/16" x 25mm
X 16 Perno Allen 5/16" x 25mm

X 4 Foot
X 4 Pieds
X 4 Pies

X 1 Headboard Leg
X 1 Pattes de la tête de lit
X 1 Patas de cabecera

* *

* * * * * * *

X 6 Bolt 1/4" x 40mm
X 6 Vis à tête creuse hexagonale
1/4" x 40mm
X 6 Perno Allen 1/4" x 40mm

* X 6 Hex Nut 1/4"

X 6 Écrou hexagonal 1/4"
X 6 Tuerca hexagonal 1/4"

* X 1 Open Wrench 1/4" x 5/16"
X 1 Clé à fourche 1/4" x 5/16"
X 1 Llave de boca 1/4" x5/16"

* X 8 Spring Washer 5/16"
X 8 Rondelle de blocage 5/16"
X 8 Arandela de resorte 5/16"

*

X 16 Bolt 1/4" x 22mm
X 16 Vis à tête creuse
hexagonale 1/4" x 22mm
X 16 Perno Allen 1/4" x 22mm

X 10 Bolt 1/4" x 17.5mm
X 10 Vis à tête creuse
hexagonale 1/4" x 17.5mm
X 10 Perno Allen 1/4" x 17.5mm

X 4 Leveler
X 4 Patin
X 4 Niveladors

X 4 Finial
X 4 Faîteaux
X 4 Remates

X 12 Spring Washer 1/4"
X 12 Rondelle de blocage 1/4"
X 12 Arandela de resorte 1/4"

X 1 Allen Key 4mm
X 1 Clé hexagonale 4mm
X 1 Llave allen 4mm

X 8 Flat Washer 5/16"
X 8 Rondelle plate 5/16"
X 8 Arandela plana 5/16"
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x2 RDS-2646-290A-LEGH
x2 Headboard Leg ( Left & Right)
x2 Pattes de la te6le de lit (gauche et droite)
x2 Patas de cabecera ( izquierda y derecha)

x2 RDS-2643-290A-R
x2 Side Rail
x2 Traverse
x2 Travesano lateral

x4 RDS-2643-290A-SULEL (Long)
x4 RDS-2643-290A-SULES (Short)
x8 Center Supports
x8 Supports centraux
x8 Soportes centrales

x2 RDS-2643-290A-SLATE (End)
x2 Slats
x2 Lattes
x2 Listones

x1RDS-2643-290A-SLATC (Center)
x1 Slats
x1 Lattes
x1 Listones

x4 RC-FG-BLACK
x4 Leveler
x4 Patin
x4 Niveladors

x4RDS-2643-290A-FINIA
x4 Finial
x4 Faîteaux
x4 Remates

x4RDS-2643-290A-FOOT
x4 Foot
x4 Pieds
x4 Pies

*

* * *

* * * *

x1 RDS2643-290A-HWKIT
x1 Hardware Kit
x1 Liste des pièces de quincaillerie
x1 Lista del kit de materiales
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